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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91808001B

2. Data e Regjistrimit 08/06/2009
3. Emri i Subjektit ALBANIAN FIBER SYSTEMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda,pallati 
AIC,nr.7/4/A tek parku i Autobuzave. 
42.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim i lartë dhe ndërtim i ulët.Ngritja dhe mbulimi i 

konstruksioneve dhe kulmeve.Ndërtimi rikonstruksion i 
autostradave,rrugëve,aeroporteve dhe objekteve sportive si 
dhe shtrim rrugësh.Punime të tjera të  specializuara të 
ndërtimit.Instalime rrjetash,telefonike,fibra 
optikë,radiolink,rrjeta kompjuterik.Import,eksport dhe tregti  
të tjera me shumicë e pakicë të mallrave 
industriale,konfeksioneve,makineri etj. Sërbime IT dhe 
programim.Rintransmetim radio televiziv, bazuar ne kabell 
koaksial dhe/ose fiber optike.Ritransmetim radio televiziv 
nepermjet internetit.
Dritan Shameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2014                Deri: 14/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianGabraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.625.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimBiberaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.625.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BesnikNanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.625.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DritanShameti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.625.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga e Arbanes, Zone kadastrale 
nr.3963, numer pasurie 18/13. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN FIBER SYSTEMS
E-Mail: info@esde.al  
Telefon: 0692080324  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258230-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04551AA3-21DF-4037-B7B8-6EF0481A8C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD198413-B403-421C-B3B7-9182BF3524CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6B4301-3378-415F-A9AD-BDBC03E8EF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B0457A-6191-4FA1-884A-FAAC303956E6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586463-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599797-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.6, datë 15.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Z. Dritan 
Shameti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shameti")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("15/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shameti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2014")            u be              ("14/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792020-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185401-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63F41C4-031C-4445-9B7F-245194A98C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4AB708-9328-4933-BBD0-35BCC782E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4AB708-9328-4933-BBD0-35BCC782E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAFC57A-BC68-493E-9625-B2F074058B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F179C0-902F-460F-B03B-155A4B874538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FAE1CA-848E-4613-8DAB-54B8372DAFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561605ED-2D29-4B10-8F6C-F8FEE0C57F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561605ED-2D29-4B10-8F6C-F8FEE0C57F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A76B1AF-05DE-4451-AB29-74305E5BBC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB9DC32-E72D-4C19-964D-7960F7802861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98695C1F-00B8-43BD-B01B-D1E5566064B7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195312-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764209-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2016 ku eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar me numer 
license 36, date 10.02.2000 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809894-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836205-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939829-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A16A9E-1EE0-4FA6-A3C7-3571ADD86E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86689490-E035-4AE7-B871-512B600C2525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5654DEEE-D0DF-45FF-B070-8B7722CDC969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571FAE53-6FE7-4DC3-855D-E44AA43B2112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBF5634-E03C-4676-9136-905BD8EC25A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A008C0-05C1-48EF-AC08-9E751DFC671E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772ABF36-D382-491D-8DDE-C76A4D6F1890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08A74EA-46E2-4656-89C5-1691D44EEE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08A74EA-46E2-4656-89C5-1691D44EEE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592CEB8-4D6A-486C-8236-77EBC240B71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BBF741-1AF4-4820-B8F2-97C286A8ABC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD10F77-DA71-4F32-BED9-CE6A91E8B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7C5C2-9545-43EC-9731-F7AD510BE9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AB3798-C972-4581-A0A7-1533433B4D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33B65E7-9687-4632-AFCC-23FE1E7A8DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B365972-BD96-4097-8CA4-568C01336710
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265809-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2017 ku eshte 
vendosur:Caktimin e znj.Gerta Avrami, audituese ligjore me numer license 348, per 
auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387052-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393111-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Gerta Avrami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 17.07.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 14.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "42.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.625.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Gabraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("10.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Gabraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Biberaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76978E69-A678-431A-BFDA-544347CAF9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B99DF8-307C-4484-84E5-83FBA8FBB6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF56095-1179-4E45-94AE-CE6D00CDE1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE455F-9393-4354-BCD5-95FDCFE1C65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AAF33C-E17C-4EE7-ABCA-DC1EF082953F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AAF33C-E17C-4EE7-ABCA-DC1EF082953F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0C74FF-FB69-4CF3-90C5-2B83270EE005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17344046-A185-4232-B9C6-3B6BA1E15C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F55AF7-D132-4F34-AE42-870B68B71913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA21241-FD87-4B3F-BDF5-D0C93CE738BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA21241-FD87-4B3F-BDF5-D0C93CE738BA
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ishte                      ("25.000,00")            u be              ("10.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Biberaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Nanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("10.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Nanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shameti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("10.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shameti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837066-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866554-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 17.07.2018  per riemerimin e 
administratorit Dritan Shameti 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shameti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2018")            u be              ("14/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BADF83-004E-496F-987C-3CCED858E959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BADF83-004E-496F-987C-3CCED858E959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EED160-100C-4958-B3FB-8981C3374787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D07915-D838-45E8-ADFF-3341EAACB46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350D1F86-6DCE-42AB-B660-751D343CC91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2974B3-1E83-4E0E-8BDE-BE7F4379D310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D05323-DB44-4BC5-AF6B-C758A8124520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D05323-DB44-4BC5-AF6B-C758A8124520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB456337-4AA9-488A-BFAA-C9681484FDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBFB0C0-9293-4CAE-91B6-F1D66AD68DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11C161E-EFDC-497C-9CE7-4669016636CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DF3482-8D88-4574-9A06-B5039F86FA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DF3482-8D88-4574-9A06-B5039F86FA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F42473A-7D10-45E1-B7BF-FB8817CC269E
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05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252466-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2019 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@esde.al")         
Objekti ishte            ("Ndërtim i lartë dhe ndërtim i ulët.Ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve dhe kulmeve.Ndërtimi rikonstruksion i autostradave,rrugëve,aeroporteve 
dhe objekteve sportive si dhe shtrim rrugësh.Punime të tjera të  specializuara të 
ndërtimit.Instalime rrjetash,telefonike,fibra optikë,radiolink,rrjeta 
kompjuterik.Import,eksport dhe tregti  të tjera me shumicë e pakicë të mallrave 
industriale,konfeksioneve,makineri etj.")          u be            ("Ndërtim i lartë dhe ndërtim 
i ulët.Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve dhe kulmeve.Ndërtimi rikonstruksion i 
autostradave,rrugëve,aeroporteve dhe objekteve sportive si dhe shtrim 
rrugësh.Punime të tjera të  specializuara të ndërtimit.Instalime 
rrjetash,telefonike,fibra optikë,radiolink,rrjeta kompjuterik.Import,eksport dhe 
tregti  të tjera me shumicë e pakicë të mallrave industriale,konfeksioneve,makineri 
etj. Sërbime IT dhe programim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288423-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
2018 Vendim Asambleje Afs.pdf
Shenimet shpjeguese AFS 2018 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392373-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2019 ku është vendosur :  
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndërtim i lartë dhe ndërtim i ulët.Ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve dhe kulmeve.Ndërtimi rikonstruksion i autostradave,rrugëve,aeroporteve 
dhe objekteve sportive si dhe shtrim rrugësh.Punime të tjera të  specializuara të 
ndërtimit.Instalime rrjetash,telefonike,fibra optikë,radiolink,rrjeta 
kompjuterik.Import,eksport dhe tregti  të tjera me shumicë e pakicë të mallrave 
industriale,konfeksioneve,makineri etj. Sërbime IT dhe programim.")          u be            
("Ndërtim i lartë dhe ndërtim i ulët.Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve dhe 
kulmeve.Ndërtimi rikonstruksion i autostradave,rrugëve,aeroporteve dhe objekteve 
sportive si dhe shtrim rrugësh.Punime të tjera të  specializuara të ndërtimit.Instalime 
rrjetash,telefonike,fibra optikë,radiolink,rrjeta kompjuterik.Import,eksport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08972D67-28E7-42DE-BFC9-C50ADF0F6FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB94B80-A5A6-47E9-AC69-E10255CB58A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E3543-0B94-4D08-BCDF-98EF13B788DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E19501-CA1B-4685-B09E-CC7C564FFAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C79927-82F6-4826-924D-7AAB8051A319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB3C3B0-773E-429B-B3F8-0363AE01D529
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tregti  të tjera me shumicë e pakicë të mallrave industriale,konfeksioneve,makineri 
etj. Sërbime IT dhe programim.Rintransmetim radio televiziv, bazuar ne kabell 
koaksial dhe/ose fiber optike.Ritransmetim radio televiziv nepermjet internetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452561-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.01.2020, per hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr.18, Bulevardi " Gjergj Kastrioti", pallati nr.9, Ap. 1/2, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Arbanes, Zone kadastrale nr.3963, numer pasurie 18/13.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Remenj, zonë kadastrale nr. 3167, numer pasurie 400/120.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530768-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.06.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj.Gerta Avrami si eksperte kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532076-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993DDC4E-5D4F-4D9C-B743-04EF0352E66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993DDC4E-5D4F-4D9C-B743-04EF0352E66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDBB3BA-6BDB-4DB7-86B0-5C67259BD018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7E60A9-AD62-432E-A4D4-D955780B2A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A559C769-F6E2-4253-B1FE-022BECC9435D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4553AA-F688-42CC-9DF9-1C54B9FAC253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B264CA13-9965-4087-9734-66A4CEF8C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A2EFC2-42A2-49C5-958D-858FEE04C5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E76C4D2-B519-4D1E-B50C-DFDC29ED9471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E76C4D2-B519-4D1E-B50C-DFDC29ED9471
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Vendim Asambleje .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Shenime Shpjeguese AFS 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546915-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         SHALES;         
Njesia Administrative Shales, Bashkia Cerrik, Rruga Nacionale Cerrik -Belsh, 
perballe shkolles 9-vjecare Shales;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648516-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.01.2021 ku eshte vendosur: Mbyllje e (3) tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         SHALES;         
Njesia Administrative Shales, Bashkia Cerrik, Rruga Nacionale Cerrik -Belsh, perballe 
shkolles 9-vjecare Shales;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr.18, Bulevardi " Gjergj Kastrioti", pallati nr.9, Ap. 1/2, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Remenj, zonë kadastrale nr. 3167, numer pasurie 400/120.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673290-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2021, per caktimin e 
audituesit ligjior Zj. Gerta Avrami, per pasqyrat financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE5CD69-1672-40D1-AAB1-AC0B72960B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB867300-F75E-44D5-8EEA-1FA89DC12EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8008BA9B-E10D-4F00-9D32-BB1F0AB0406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C97DCBA-0FC7-49C6-BD60-535930E63554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1DDF85-58E0-4979-A474-72EA89E4D2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1DDF85-58E0-4979-A474-72EA89E4D2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FC7F5-A692-4F4C-BE3B-936980F9D6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A05D4E0-C655-45B0-AE5D-C36B005421D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0924E38-1765-4009-95C6-5888CF89E3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8773E574-C36A-465E-9200-D4194BBF6112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889EAF7-D290-4038-A9C6-E459DE1FC146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889EAF7-D290-4038-A9C6-E459DE1FC146
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752625-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese 2020 AFS .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
1.Shenime Shp AFS 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934125-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 31.05.2022 ku 
është vendosur: Caktimi i z.Edison Troshani, auditues ligjor me Nr. Licence 487, për 
auditimin e pasqyrave financiare për periudhën ushtrimore të mbyllur më date 31.12.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958030-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
AFS Shenime SHpjeguese 2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese 2021 .pdf

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0391EF49-69D0-489C-B873-1D2CD989F5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5486D6BE-018F-411E-9BC2-848A039C9EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5486D6BE-018F-411E-9BC2-848A039C9EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B432D14-11FF-4ED1-8C51-9E41B320D5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DEDCAB-DBB0-477A-825F-8B428478C094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28008EA-5B8C-4033-89C5-06326F2845BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75276C-5F31-432C-87A9-93C58F26D20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53B5837-1749-4E4A-A7C1-3D31848480CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898543E7-01F1-46A5-8D7B-54BCEF252B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2414964B-A190-427F-A1E0-BF2EF3E36006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE86256-FF52-4A5F-8CBC-74362B028053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C8A50F-1A1B-442D-A413-2F505E5B070E

